
Dětská turistická obuv vysoká GRISPORT-Savona

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
32 687797 8585042272162 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Grisport. Model Savona v šedé barvě s prvky v růžové barvě je určen pro malé dobrodruhy.
Dětská turistická obuv disponuje svrškem ze syntetického materiálu a semiše pro vynikající prodyšnost.
Samozřejmostí je Gritex membrána, která udrží nohy Vašeho dítěte v suchu a pohodlí.

Trekové boty pro dívky mají vyšší střih, který se postará o vyšší úroveň stability. Vnitřek dětských bot do lesa je
polstrovaný a poskytuje komfort i při delší túře v náročnějším terénu. Trekingová obuv pro děti je výbornou volbou
pro různé volnočasové a outdoorové aktivity, procházky v přírodě a turistiku.

Detaily produktu:

vyšší střih je zárukou lepší stability
posílená špička i pata bot pro ochranu chodidla
klasické šněrování
měkká vnitřní stélka
polstrovaný jazyk boty pro pohodlí
prodyšná Gritex membrána
odolná, protiskluzová podrážka
ideální pro turistiku, kempování a procházky v přírodě

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


